INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA MAGNA
N° HOJA EMP. REC. N° MUESTRA YA

olGISTdIPI4lT Tolo | | 1] I INFORME PALEONTOLOGICO L1 11 ]

t S L4 9 13 14 5 L] 9 2
LITOLOGIA Piracra y mo‘*‘as ﬂ{tteaj jorueo [ raw Jaen. [especie
FOSILES _.&é""\qd\cnlus caghtlranus HAMMANN |

Placopara (0)3» riensiv  (Hicks) s
g;H‘QroCar#P q{ [ustfaniea (thapew) s
\lz:.euril‘us (M) avis Hammany 19
R, Ayl elendeat 28
k[ouaekgt‘a J drevermannt Hammann g
Ectillaenus qrganteus (gurmeister) “
O 131«1».;\:‘11} 2) sp. 58
orprthis  moctelte (SHaRPE) o
ta_deshayesc rovAULT "
%\Ta (S)" Nrparieus (80N) | 2
Cyc ooqc,[opa S[‘ 37
Pertagore pev\“‘gztclﬁ\]l‘g}a sp-1 P
I/ v o5
64
eoap __LLANVIEN (NFERIOL
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
coniD 0% WrORHE e Ve e Ot o we
Tt R A LITOLOMA ¥ POSION ESTRATIGRAFICH — b LiToLo0a ~——¢ & oubosa_o

[‘BDEC"“E.. 35 3 MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.G

AMBIENTE

OBSERVACIONES

INFORMACION

ADICIONAL

=

&[]

gl



INSTITUTO GEOLOGICG Y MINERO DE ESPARNA

N°® HOJA EMP. REC. N° MUESTRA TA LABNL
116 I3PTelsHIPT(To 1 [ ] INFORME PALEONTOLOGICO Ly
3 14 15 B 19 2
LITOLOGIA : Pkﬁﬂ‘l uro | ram. | aen. | eseecie
FOSILES kbu&sta &;er'ryA_lm_ére'gMnm HAMMANNM ud B
Salfecocory phe siTandca  (THADEV) s ‘
Neseuvehus” V) alvus  Hammpow hd 0]
80
gﬁl"'““?\” 9\ zn“lu; (BVRMetSTek\ 19
Gracguina antey  (poan) 28
A tdel VANNER 7

Fﬂ\d;m miles - .
edoniay cﬁesﬁufesr POVAYCT s

Dz fa Y 2 [ E]
"NLG‘ > ) ©
en gen ? 3 .2 _ 28
lomacu emaTCcum  GROOM d
4
55
“ B)
eoap __ LLANVIAN [NFER|IR %
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _A  FOSILES F
comso EDAD  INFORME FOSILES Y MICROFACIES —_._________ B ESTRATIGRAFICA _.E :5"3‘"“ : D
S SR SSPP_SP S® i S S8 3R SSRP _SPIW I 2. FOSILESYLITOLOGIA ____ ¢  MICROFACIES — __M DUDOSA . D :
Eﬂn!:nu:.. LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA_D  LITOLOGIA L @ OSA — 44
S 5 = MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.G
AMBIENTE
OBSERVACIONES

INFORMACION D
ADICIONAL
48



INSTITUTO GEOLOGICOG Y MINERO DE ESPAfA
N® HOJA EMP. N® MUESTRA TA

IIEEEIIIJHCIIIEELI

13 14 15 L4

MAGNA
INFORME PALEONTOLOGICO | 1 11 I
9 z
LITOLOGIA ° P\‘.}an—a upo | Fam. | aeN. | especie
FOSILES ! d
Cocemia, ribeirol ((SHARRE) 8
Neseuretus (N.) s ant_(BRINGNIALT) hind

s=)

7

37

46

eoap _ LLANVIEN  SUP€RIoR.

PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _A  FOSILES ________F
COD'GO Emo INFORME FOSILES Y MICROFACIES 8 ESTRATIGRAFICA __E ::g';““u : B
$ S SRSSPP_SPSW | 38 SR SMP SP S | FOSILESYLITOLOGIA ______________.C  MICROFACIES — M DUDOSA. D
@anan’.ﬂ@.. LITOLOGIA ¥ POSICION ESTRATIGRAFICA D LITOLOGIA L @& -— o4
S MICROFACIES ¥ POSICION ESTRATIGRAFICA.G
AMBI ENTE
OBSERVACIONES
INFORMACION

ADICIONAL



INSTITUTO GEOLOGICG Y MINERO DE ESPANA

T L ARAAC By INFORME PALEONTOLOGICO MR
30 sdielalifo]3 L1i11]
i3 14 |L5L-LJ—I 9 2

P(}arra o~ ’hduc’} f'/cceo;

LITOLOGIA ; FAM. | GEN. | ESPECIE
FOSILES Pi 48
Cacemia tibedrol (Storpe) s
C(Zrar"jkf»y\a (7)5_‘?_ 54
Ne ew&us (N) +n‘; art  (BRoNGK IpLT) i»
Ectillaenus Sp. 20
Coxitgmcha brilannica FovAuLT 37
C’(a'H\ro;p:ra busacen;‘s (SHARPE) s
Peatagerepentageropa Sp-2 s
Or‘f’(acen\c(a (’\ (-r!z_ “
9
28
37
4
58
o4

EDAD UANVIEN  SvPeriop.

PROCEDIMIENTO OE DATACION VALORACION
FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _A  FOSILES F
CooI6o Evo INFORNE FOSILES Y MICROFACIES 8  ESTRATIGRAFICA —E :"n?siu: :
P‘ 33 SR SSPP_SP S®I_2 33 SR SSRP 3P S8 | 2 FOSILESYLITOLOGIA €  MICROFACIES .M DUDOSA
I | l I | I ] I ] ] I LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA D  LITOLOSIA L —_ rv
B}BEFIIBIII = MICROFACES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.S
AMBIENTE
OBSERVACIONES

INFORMACION D
ADICIONAL
45

(=

S|

g«



INSTITUTO GEOLOGICG Y MINERO DE ESPANA

MAGNA
[m[ | I l | l INFORME PALEONTOLOGICO IHRER
19 2

LITOLOGIA | EH; ALTAS Y Areniycas furuqs resas

UPO | FAM. | GEN. | ESPECIE
FOSILES ! _QLL\FMO(B mmuscwlosa (Mewv ) 48
A’llmrgw\en& martana Dp..o'T‘ 1]
p;ﬁe&na /COIIécaI&H a\ Dot at HAmmagIN 4
Coljpcm-qpl\e rauau[‘l/’ Hevey e
OauaiTels (2) qlabeats 6 ALTER) 26
M"gt as S 37
Plaesta co wia 64(&1" (fckFopNE ) "
Phacopina 5p. ™
He emJH\\ma i:erlomu MeLov .
olflha S )
l«x Sg- 26
k14
46
53
4
EDAD LLANDEILO ALTD R
tylense e rOor ) PROCEDIMIENTO OE DATACION VALORACION
FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA A FOSILES —____F
s smser wamr s 8 smame ww s [OCESYMCRNCS 8 CTMGWEC [} mosiee_r
_J.]"]BJDF‘@EII Dj;” [TTTTT [;] ROTARS 1 om0 TeameRAnGL T owA L. o “
AWMBIENTE
OBSERVACIONES
INFORMACION

ADICIONAL

g(=)

e[X)

s



INSTITUTO GEOLOGICG Y MINERO DE ESPafa

A

N° HOJA  EMP. REC. N°® nuesrnA TA __M 6NA —

“E.n@ [4C I_l l I | INFORME PALEONTOLOGICO ‘ L1 ] l
13 14 18 19 2

LITOLOGIA : p‘-\ﬁﬂ‘

FAM. | GEN. | ESPECIE

FOSILES ° aderia beaumn‘h‘ (RovAULT

48
Ectilla envs graartens (BuemeisTeR) s
Pfézag_a_ﬁg_(_&}éc_epn}) boen: Hammany o4
Neseurélus /- )‘fr(s+an\ (BRINGN |aeT) 9
£al WU \ieaRY .
?' ella (2-) tor e (VeaN. y BARR.) 7
hipa Tpdol. 4 i
\(Mﬁ( st “emélduhl! (SHWG) 88
T'o‘wu\wu W~ _oco fermaticum GROOM [
OS'Fraca 18 »
= 28
e 3
46
1]
o4
EDAD DElLo MTO
“offe%*'m ) Byl e M i
o s wamtot 3 smame wawy s ROLEIVMCToces b oot [[ mosisie s
LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA .0  LITOLOGIA L -—_ rvy

3 ry MICROFACIES ¥ POSICION ESTRATIGRAFICA.G

AMBIENTE

OBSERVACIONES

INFORMACION D
ADICIONAL
a3

s(=]

t[]

2[q)



INSTITUTO GEOLOGICG Y MINERO DE ESPARA MAGNA
N® HOJA EMP. REC. N® MUESTRA TA

el ZolaISTIIPIl ([0T6]M ] I L 11 l INFORME PALEONTOLOGICO ] L1 j
] 5 7 9 13714 8

z(=)

S

15 cd 22
LITOLOGIA ; __QT_-EN’A baveo | ram.aen. Jeseecie
FOSILES nd
Gracq'u?ma &B@am‘ca (8oeN ) 5s
[S?AM[_A_FI}:J SP- 64
v
19
28
37
46
58
o4
9
28
37
4¢
58
o4
toap _ LLANV(RN _ |NFERIOA
, PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
coniso €MD onME RS IR ) St ] ot
SElEa e 1) CITTTT T St SeiE—=t & 8=
re: MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA. G
AMBI ENTE
OBSERVACIONES

INFORMACION D
ADICIONAL
T3

g(=



INSTITUTO GEOLOGICG Y MINERO DE ESPANA

N° HOJA  EMP. REC. N°® MUESTRA TA !-AG—NA—'
61310 JIe14G01 l L L1 l INFORME PALEONTOLOGICO | L l
5 7 9 N4 15 19 2
LITOLOGIA ; Priara upo ] FAM. | GEN. | ESPECIE

FOSILES Orl i‘w\bd’nl\- S Sp-/ a8

0t weqaptus of. arTus eues y woep s

p\f&'\ fLP~ ) U s

19

28

37

a8

58

9

28

37

46

55

o4

eoap __ LLANTIEN  (NFERI0A
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION

FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA A  FOSILES _____F
m e wamt 2 & s memr wge s [IETMGHIS 3 cmeme ot [7 mowseor B
CE.EE““E-. @m LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA —0  LITOLOGIA ry -—_ vy

358 o)

AMBIENTE

MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.€

OBSERVACIONES

INFORMACION D
ADICIONAL
48

g(=]

g [5]

z[a)



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPARA
u° HOJA EMP. REC. N° MUESTRA TA

Ham..mﬂnlnmur‘. L_L_I_L.I INFORME PALEONTOLOGICO ‘_]_l_]_]

13 14 185 19 2
LITOLOGIA : Pr+arra . upo | Fan. | en. | eseecie
FOSILES Neseuretus (N) Avus HAMMANN 48

OFH\MM\ m—ﬁ'CS - 55
Cﬁmwi 'Dridf M ' @

9
28
a7
48
88
“ B
9 [ ]
28
7
48
53
“ )

eoap __LLANVIEN (NFERIOR ™

PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
ST T MRS Gt g e
ﬂﬂmenmn]ll L‘_]II’TFT'ITI" e — &
S 2
AMBIENTE
OBSERVACIONES

INFORMACION D
ADICIONAL
43



.

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA MAGNA
N® HOJA  EMP. N® MUESTRA TA - .
llﬂl@lllﬂ[llll?l B INFORME PALEONTOLOGICO it
1 Bk
13 14 1S [ 19 2
LITOLOGIA : A-fem';ca ‘?'- 'IW'D plxarra ram. | ceN. | especiE
FOSILES had
55
64
9
28
37|
48
58
]
28
37
'
85
, o4
goap __Catadec
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA__A  FOSILES F
COD'GO EDAD  INFORME FOSILES Y MICROFACIES ____ B  ESTRATIGRAFICA _E :?:a:m.z :
33 SR SSPP_SP S | 3 SS SR SSRP 3P 3% 4 2 FOSILESYLITOLOGIA . C  MICROFACIES M DUDOSA. D L
Deremncﬁ.. LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA .0  LITOLOGIA L —_— 44
5 5 WICROFACES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.S
AMBIENTE
OBSERVACIONES
INFORMACION

ADICIONAL

g(=]

g [)

1



